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AUTORITETIT KONTRAK]
e dhe Udhdzuesit Operativ te Prokurimit Publ

ntraktues: Furnizim me mekaniz6m
fermer6ve .

Nr. i prokurimit I 654-19-4379-t-2-
Nr i brendsh6m Nb 654 2019 010121
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e Kosovds
Republika - Republic of Kosova

ofNovo Brdo

W. e efiminuar I

Multikultivatora p€rsubvencionimte

lartshdnuar td prokurimit publik. Procedura 6shte
Publik Nr. 04/l--042. i ndrvshuar dhe olot6suar me

kushteve dhe kdrkesave td dhdna nd nioftimin e
ardhje ju njoftojmd se jeni eliminuar pdr shkak te

6sht€ administrativisht e papdrgiegjshme:

mE shum se minus dy p6rqind (-2%) i vler6s

: Pas kalkulimit te ofertes financijare jan vrejtur
te pjesa jan vrejtur gabimet ne kalkulim ku totali eshtei

cekur nga OE 4.305.80 por kjo zbritje tejkalon
i juaj refuzohet .

Komuna e
Novo

t'i-A$dcri' i\qil 6shtd vier€suar me kujdes
i | - . r .kontrates dhe nE ldosjen e lenderitl Me

arsyjeve nd vijim:

lGabimi (et) aritmetikor i evidentuar(a)
totale tE ofert6s;

ARSYETIM

'tT&dctt j*j,'a*fttii i,irtt4roil per keto arsye
gabime Aretmatikore te totah r
pergjithtishmi i peshuar 6sht€ 3,697.50 ejo siq
limitin e lejuar sipas LPPK ne -2o/o andaj

Ndse besoni se Autoriteti Kontraktues, giatd
rregullat e zbatueshme, ju keni tE drejtd te
td nenit 108/4 te Ligiit Nr. 04lL-042 per

sd prokurimit publik, ka shkelur LFP apo
ankese prand Autoritetit Konhakhres, n€ bazd
Publik te Republikds se Kosov€s, i ndryshuar

654-19-4379-r-2-l
Nb 654 2019 010

Let6r standarde pir

22.07.2019
SHPK Risa Mont

Titulli: Furnizim me mekaniz6m bujqdsor
fermer6ve .

I/e nderuar(a) fi.
Faleminderit q6 mor6t pjesd n€ procedurdn
udh6hequr nd pajtim me Ligjin pdr Pro
ligiin Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe Nr. 05/L-092, sig citohet ne vazhdim "LPP "

dhe plot€suar me ligjin Nr. 04lL-237,lig1in . 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092.

Edhe nOse nuk kemi qene ne giendje t'i shdrbimet nraja kdsaj here, besojm€ se do t€
vazhdoni te shfaqni interesim per nismat tona ardhshme td orokurimit
Me respekt,

>z+, flQ/'z>t

t Kjo leftr u drejtohet tenderuesve./kandiddftve qe eliminuar; tenderEt e td cilEve jan€ reftauar nga piesaindrtia e
parregullt .metuleshme ngdse kane qene rc pa pergiegishdm dhe

2 Te raportohet ne gdo dokument apo kerkese ne lidhje me e prokurimit.



Repub e Kosov€s
Republika va - Republic of Kosova

e Novob€rd€s
OpStina Novo o - Municipality of Novo Brdo

deruesin e pasuksessh€m 1Letdr standarde p€r
22.07.2019

Kuy endi Ko munal Novo b d r d€

Haxhi Jaha SHPK

Prokurimit, sipas rregullave td pjesds IX t€
Dh€nia e kontrates dshtd e pdrkohshme

Titulli: Furnizim me mekaniz0m bujq6sor
fermer€ve .

Ve nderuar

Multikultivatora p6r subvencionim te

Faleminderit qd mordt pjesd nd laftshenuar ti! prokurimit publik. Procedura 6shtd
udh€hequr nd pajtim me Ligjin p€r Publik Nr. 04lL-042, sig citohet ne vazhdim "LPP".
Tenderi juaj eshte vleresuar me kujdes
Kontrat€ dhe ne Dosjen e Tenderit.

kushteve dhe kritereve t€ dhdna n€ Njoftirnin per

se tenderi i nga ana juaj nuk qe i suksesshdm, ngase tenderi
mesin e tender6ve qd plotdsonin kdrkesat e dlt€na nd

njoftimin e kontrat€s dhe n€ dosjen e

Ju informojmd se kontrata i 6shte dhene
3.253.00d

Bau me seli ne Prishtin p6r nj€ shu46 prej

Ndse besoni se Autoriteti Kontraktues, sd prokurimit publik, ka shkelur IjPP apo
negullat e zbatueshme, ju keni te drej parashtroni ankese pran€ Organit Shqyltues te

LPP.
nuk pdrbdn njd marr6veshje kontraktuale deri nE
e pasulaesshem mund rc kirkojne shqyr(imin eskadimin e intervalit gjaft rc cilit

vendimit.
Edhe ndse nuk kemi qene ne giendje t'i shdrbimet tuaja kdsaj here, besojmd se do tE
vazhdoni t0 shfaqni interesim pdr nismat ardhshme t€ orokurimit .

Njoftimi i dhenies se kontrates i Osht€

Me respekt,
Fatos Ahmeti

k6saj letre.

' Kio le@, u drejtohet tenderuesve qe i kane ft githa kdrkesat e autoritetit kontrdktues, E parqqitura ne

njofiimin pir kontrate dhe nd dosjen e tenderit, por nuk u eshte dhene kontrata, ngase tenderet e ryre nuk qend

nga me E miret sipds kriterit pitr dhdnien e

654-19-4379-t-2-
Nb 654 2019 010

2 Tg raportohet ne gdo dokument apo kerkese ne lidhje me e prokurimit.



e Kosovds
- Republic of Kosova

e Novobird6s
Brdo-M ofNovo Brdo

Letdr standarde tenderuesin e suksessh€mr
22.07-2019

Kuvendi Komunal Novobdrd€ fshati

Agri Bau SHPK

Titulli: tr'urnizim me mekaniz6m buj
fermer6ve .
I/E nderuar:
Faleminderit qe moret pjesd nd

r dhe Multikultivatora p6r subvencionim te

e lartshenuar te prokurimit publik. Procedura 6shtE
udh€hequr nE pajtim me Liglin p€r
.LPP ".

Publik Nr. 04/L-042, siq citohet nd vqzhdim

Tenderi juaj eshte vleresuar me kujdes
kontrate dhe nd dosjen e tenderit.
Kemi k6naqdsind td ju njoftojmd se

kushteve dhe kdrkesave t0 dhdna nd njoftimin pdr

keni dorezuarfte ndeiiir,.:tlje, giti*ia|N. te,,&.,,,j si
pergjigje ndaj Njofiimit p€r Kontratd aktivitetin e prokurimit te lartcekur.
Juve ju €sht€ dhdnd kontrata me e saktesuar ne tenderin tuai ne vlerd prei 3.253.0rc
dhe n€ pajtim me afatet dhe kushtet e se tenderit.

Dh6nia e kontrates eshte e nuk perben njO marreveshje kontraktuale {eri nri
skadimit te intervalit, giaft rc cilit
vendimit.

e pasulrsesshem mund E kerknjne shqyrlinin e

Me respekt,

e. fly'-nl

' 
4i o l"te, eshq pe" oferluesin ta cilit i dshle

'Te raportohet ne qdo dokument apo kerkese nd


